שהטריד את הילדים, עזרה בהתמודדות עם נושא האובדן, עזרה למורה בהשבחת הוראתה, בכך
שהפגינה גמישות ועוררה הנעה בקרב תלמידיה. קיום הדיאלוג עם התלמידים לאורך כל היוזמה
הוכיח את עצמו בהשתתפות בשיעורים ובמתן העזרה ההדדית בפעילות התנועתית, וזו קירבה

ילדים לפעילות הגופנית בשיעור ומחוצה לו.

לתכנון האגף ירושלים: א'-ב'. לכיתות גופני בחינוך הלימודים תוכנית )2008 — תשס"ח(. והתרבות החינוך משרד 13
ולפיתוח תוכניות לימודים.

14 ראו הערה 10.

הוראה דיאלוגית: פוטנציאל ענק מחכה להגשמה. אוחזר מתוך
educational-thought/more-publications-articles/great-potential

23 תקציר שמיעתי )רדיו( או צילומי )וידאו, טלוויזיה( המופץ באינטרנט.

תהליך הוראה-למידה משמעותי בהכשרת מורים לחינוך גופני במכללת סמינר הקיבוצים

רוח הספורט | גיליון 6, תש"ף 2020 24

023-0f2d-4daf-8a06-db2b32d43ea7&fol=0f1cf9e4-5d2d- מתוך: אוחזר .15 עיונים,
41de-9b56-668eb6863b86&box=6acbba84-9e9f-4be7-bc9a-1b1b03430bc5&_

pstate=item&_item=d8ed4e3d-bcc3-480c-9103-049187dac11b
אליאור, ר' )2013(. דמות הבוגר הרצוי — איזו דמות אדם צריכה לכוון את מערכת החינוך שלנו.